Собрание депутатов муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 110
XX сессия                                                          от   20 февраля   2017 года

III созыва

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» Сернурского района Республики Марий Эл
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Марисолинское сельское поселение», учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний, Собрание депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» решило:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» Сернурского района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 22.02.2013 г. № 128, изложив в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

МО «Марисолинское сельское поселение»                А.В.Рыбаков.
                                      Пояснительная записка

к проекту решения Собрания депутатов

муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» Сернурского района Республики Марий Эл
       На утверждение  вносится проект решения Собрания депутатов муниципального образования  «Марисолинское сельское поселение»  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» Сернурского района Республики Марий Эл
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Марисолинское сельское поселение», следует  внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» Сернурского района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 12.02.2013 г. № 123
Проект решения коррупциогенных факторов не содержит.

Глава администрации

муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»                      М.С.Максимов.
Собрание депутатов

муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»

РМЭ Сернурский район

с. Марисола  ул. Центральная  д.32
АКТ

обнародования решений XX сессии III созыва

Собрания депутатов МО «Марисолинское сельское поселение»

от 20 февраля  2017 года.

        1.Обнародовано решение 20 сессии Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» третьего созыва

      -Решение № 110 от  20 февраля 2017 года «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» Сернурского района Республики Марий Эл»

   Собрание депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» (далее – Собрание депутатов) доводит до Вашего сведения, что проект решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» Сернурского района Республики Марий Эл»

действительно был обнародован в местах обнародования 20 февраля 2017 года в соответствии с порядком   обнародования, утвержденного решением Собрания депутатов от 16.11.2006 года № 17 в следующих местах:

    - на информационном стенде Дома Культуры д. Большие Ключи;

    - на информационном стенде правления СПК к-за «Восход»;

    - на информационном стенде Дома Культуры с. Марисола;

    - на информационном стенде Й-Памашского сельского клуба;
    - на информационном стенде около остановки с. Марисола.
         2 По истечении 10 дней информационные бюллетени будут сняты с информационных стендов и возвращены в администрацию поселения.

         3. Ответственность за правильностью и своевременностью обновления материалов на информационных стендах возлагается на  специалиста администрации Вайшеву Валентину Евгеньевну.

Глава муниципального образования

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»                                            А.В. Рыбаков.